

Jüngerlusjuhend Eesti keeles

Sisukord:

TELEFONIKÕNE 2

Kohtumise kokkuleppimine: 2

OLULINE TEADA JÜNGERLUSE KOHTA 3

Jüngerluse kontseptsioon: 3

ESIMENE KOHTUMINE 3

Praktilisi näpunäiteid üks-ühele jüngerdamiseks: 3

Vestlusteemad esimese kohtumise jaoks 4

PIIBELLIKUD ALUSED JÜNGERLUSE JAOKS 4

Vestlusteemad isiklikeks kohtumisteks ja jüngerdamisrühmadele 4

Usk 5

Meeleparandus 8

Veega ristimine 10

Püha Vaim 12

Surnuist ülestõusmine ja igavene kohus 14

PRAKTILISED NÄPUNÄITED JÜNGRIRÜHMADELE 17

Mitte mingit kuiva teooriat! 17

Praktilised näpunäited perekonnakultuuri loomiseks: 17

Palvetage oma jüngrite eest! 18

TELEFONIKÕNE

Kohtumise kokkuleppimine:

Inimestele meeldib saada selgeid juhiseid. Seetõttu on oluline, et sa mõistaksid, et Sina oled see, kes helistab, ning annad selgeid juhiseid.

1. Tervita ja tutvusta end lühidalt, nt: **"Tere, kallid Üllar, siin on Kristjan."**
2. Viidake tagasi kohtumisele pöördumise ajal: **"Me kohtusime eile linnas ja palvetasime koos, kas sa mäletad seda veel?" "Ah, jah, muidugi!". "Kuidas sul läheb?"** (...). Pärast selle inimesega päästepalve palumist, küsisid talt, kas ta oleks huvitatud jätkuvatest kohtumistest sinuga, et saaksid aidata tal Jeesust veelgi paremini tundma õppida ja Jeesust oma uues elus järgida. Järgmine samm on öelda otse, et sa helistad, sest ta on väljendanud soovi sinuga uuesti kohtuda! Peaksid kõigepealt temaga isiklikult kohtuma, enne kui kutsud teda osalema jüngerdamisrühmas.
3. Helistamise põhjus: **"Hei Üllar, ma helistan, sest sa soovisid minuga uuesti kohtuda, et rääkida rohkem Jeesusest!", "Ma oleksin väga õnnelik, kui saaksin sinuga uuesti kohtuda, et sind veel paremini tundma õppida ja meie vestlust jätkata!"** Kohtumiste kokkuleppimisel on väga oluline anda selgeid juhiseid. Anna teisele inimesele alati kaks võimalust (kuupäev, kellaaeg ja kohtumispaik), mille vahel ta saab valida!
4. Kuupäeva leidmine: Anna inimesele kaks päeva, mille vahel valida; nt: **"Kas sulle sobib paremini kohtuda teisipäeval või neljapäeval?"** Paku jätkuvalt kaks võimalust, kuni üks nimetatud päevadest on teise inimese jaoks sobiv.
5. Aja ja koha kokkuleppimine: Anna talle kaks aega, mille vahel valida; nt: **"Kas sulle sobib paremini kohtuda kell 13:00 või 16:00?"**. Leppige kokku kohtumispaik! Anna talle võimalus valida, kas kohtuda sinuga tema kodus või mõnes kohvikus.
6. Telefonikõne lõpus küsi temalt, kas sa võid talle teie kokkulepitud kohtumise eel väikese meeldetuletussõnumi saata WhatsAppis (või SMS'i teel).
7. Pärast seda, kui oled temaga kohtunud, ning kohtumine oli edukas, kutsu teda jüngerdamisrühma ja oma kogudusse!

OLULINE TEADA JÜNGERLUSE KOHTA

Lisaks jüngerdamisrühmale, sea prioriteediks üks-ühele jüngerdamine. Iga kristlane, eriti uus usklik, vajab isiklikku jüngerlust. Selleks on kaks peamist põhjust:

Me eeldame sageli, et inimene on meie poolt käsitletud teemat mõistnud. Isiklikes vestlustes selgub aga sageli, et nad on millestki valesi aru saanud, või nad pole üldse aru saanud! Seepärast on erakordselt tähtis, et sa küsid inimestelt, keda sa õpetad, küsimusi! See võimaldab sul kindalks teha, kas teine inimene sai aru, mida sa talle selgitada püüdsid, või pead seda talle lihtsamalt selgitama. Samuti võid julgustada teist isikut kordama öeldut oma sõnadega, sest see näitab ka, kas sinu öeldut on õigesti mõistetud.

Jüngerluse kontseptsioon:

Evangeeliumi kuulutamine ja aktiivne jüngerdamine on lahutamatu tervik!

Kui me kuulutame evangeeliumi ja inimesed teevad otsuse Jeesuse kasuks, võtavad nad evangeeliumi avatud südamega vastu! Kuid Jeesuse jüngeriks olemine ei lõpe siin, vaid alles sellest hetkest tegelikult algab see!

Jeesus ei öelnud, et kui me evangeeliumi üks kord oleme vastu võtnud, siis olemegi tema jüngrid, vaid Johannese 8:31-32 ütles ta: **"Kui te jääte minu sõnasse, siis te olete tõesti minu jüngrid ning tunnetate tõe, ja tõe vabastab teid."**

Jeesuse jüngriks olemine tähendab seega seda, et pärast tema evangeeliumi sõnumi avatud südamega vastuvõtmist tuleb jääda tema sõnasse! See tähendab, et me tunneme Jeesust üha enam ja enam ja elame oma elu tema sõna järgi! Just selles tahame olla abiks inimestele, keda me jüngriks teeme! Kui sa juhataid inimese Jeesuse juurde, saab sinust sel hetkel vaimulik isa või ema. Kujuta ette vanemaid, kes oma vastsündinud lapse kohe pärast sünnitust lihtsalt tänavale jätaksid. Nad oleksid kohutavad vanemad! Nii nagu vanematel on vastutus oma laste eest, on ka sinul vastutus oma vaimsete laste eest!

ESIMENE KOHTUMINE

Praktilisi näpunäiteid üks-ühele jüngerdamiseks:

Selge kontseptsioon on põhjapaneva tähtsusega eduka üks-ühele jüngerdamise jaoks! Üks oht on iga kord küsida ainult juhendatava isiklike probleemide kohta ja ainult nendega tegeleda. Teine oht on käia mehaaniliselt ettevalmistatud teemad läbi, vastamata sealjuures inimese küsimustele. Nende kahe äärmuse vahel on vaja leida kesktee, olles sealjuures Püha Vaimu poolt juhitud! On oluline, et sul oleks selge nägemus sellest, milliseid samme ja teemasid sa tahad koos juhendatava inimesega läbida. teisest küljest on vaja mõista, et mõnikord tulevad esile ootamatud teemad, millest sa ei olnud plaaninud rääkida. Püha Vaim juhatab sind selles osas, kas võtta esiletõusnud teema kohe vestluse keskmeks või tulla selle jurude tagasi teinekord.

Vestlusteemad esimese kohtumise jaoks

Isegi kui inimene on teinud otsuse Jeesuse kasuks, ei tähenda see veel, et ta on mõistnud, mida päästmine, uuestisündimine ja uus elu jüngrina tegelikult tähendab. Kuna aga see on alus, millele kõik muu üles ehitatakse, on oluline teha kindlaks, et see alus on hästi paigas.

Võid esitada teisele inimesele lihtsaid küsimusi, et veenduda, et ta mõistab oma otsust. Siin on kaks küsimust, millega meil on olnud väga häid kogemusi:

- **Mida ta koges päästepalve ajal?** Vajaduse korral jagage ka oma tunnistust.
- Seejärel võite küsida, **mida selle otsuse tegemine tema enda jaoks tema edasise elu jaoks tähendab?**

Siinkohal on väga oluline, et sa ei jäta teisele inimesele muljet, et oled eelarvamuslik või kahtlustav, vaid pigem julgustad ja kinnitad teda selles, mida ta on kogenud! Kui märkad vestluse käigus, et inimene ei mõista päästmist ja uuestisündi, siis ära keela talle midagi, vaid ole väga julgustav ja jaga talle uuesti kogu evangeeliumi! väike vihje: Võid siinkohal kasutada juhiseena roomlastele 6. peatükki. Juhi inimest otsustama, et ta usub evangeeliumi ja kahetseb oma patte, et järgida Jeesust.

PIIBELLIKUD ALUSED JÜNGRLUSE JAOKS

Vestlusteemad isiklikeks kohtumisteks ja jüngerdamisrühmadele

Heebrealastele 6 on väga hea teejuht, et näha millised teemad võiksid olla jüngerluse jaoks põhilised: **“Seepärast, jättes kõrvale õpetuse Kristuse alguse kohta, suundugem täiuslikkusele. Ärgem hakakem taas rajama alust meeleparandusele surnud tegudest, usule Jumalasse, õpetusele ristimisest, käte pealepanemisest, surnute ülestõusmisest ja igavesest kohtumõistmisest.”**(Heebrealastele 6:1-2)

1. MEELEPARANDUS SURNUD TEGUDEST

USK JUMALA VASTU

VEEGA RISTIMINE

PÜHA VAIMUGA RISTIMINE

SURNUIST ÜLESTÕUSMINE

IGAVENE KOHUS

Kuidas järgmisi teemasid õigesti edasi anda?

Me palume, et sa ei võtaks lihtsalt meelemärkusetä üle, korrates mehaaniliselt järgmisi teemasid. Iga kord enne ühel järgmistest teemadest õpetamist, mine palvetama ja otsi Jeesust palves! Palu Tema, et Ta avaldaks sulle oma südant selle konkreetse teema osas ja Püha Vaim sünkroniseerib sinu südamelöögid Isa südamelöökidega! Kui õpetad, püüa ennast paberist ja märkmetest eraldada ning hakka rääkima oma südame sügavusest. Palveta, et Püha Vaim paneks selle, mis Ta sinu südamesse on pannud, nende südamesse, kes sind kuulavad! Sisesta õppetundidesse ilmutused, mida Püha Vaim sulle on andnud!

Inimest, kes tahab pärast esimest õppetundi esimesel koosolekul, teha radikaalse otsuse pöörduda Jeesuse poole, uskuda evangeeliumi ja järgida Teda, võib ristida vees (soovitame pastoriga kõigepealt olla ühel meelel selles osas) ja palvetada Püha Vaimuga ristimise eest. Need kuus vestlusteemat ei pea eranditult olema selleks läbitud, vastupidi! Apostlite tegude raamatus ristiti inimesed, kes olid just usku tulnud, ja Püha Vaim tuli nende peale!

Usk

Mis oli Jumala algne tahe ja tema plaan sinu elu jaoks, miks ta sind lõi? Et sellele küsimusele vastata, peame vaatama Piibli algust, kui Jumal lõi esimesed inimesed.

Jumal andis inimkonnale elu ja keskkonna, mis oli vaba kannatustest, surmast, valust ja kurbusest! Jumal tahab meile, inimestele, täiuslikku elu! Kui Jumal lõi selle maa ja kaks esimest inimest, nägi ta, et see on hea! Seepärast nimetas Jumal aia, milles kaks esimest inimest elasid, Eedeniks. Eeden tähendab rõõmu või naudingut. Jumalal ei olnud Aadamale ja Evale mingeid konkreetseid nõudeid, millest oleks sõltunud Tema armastusest nende vastu. Nad ei pidanud täitma mingeid erilisi ülesandeid, vaid olid lihtsalt Jumala armastatud lapsed, kellel oli uskumatu privileeg veeta aega koos Jumalaga ja näha teda iga päev!

Mis oli tõeline patt, mis eraldas inimesi Jumalast? Lugege koos 1Moosese 3:1-6

Patt, mis eraldas kogu inimkonna Jumalast, oli Jumala mitte usaldamine, ehk uskmatuse! Eeva kuuletus rohkem kuradi häälele kui oma armastatud isa häälele! Aadam ja Eeva eelistasid olla omaenese jumalad ja seadsid oma tahte Jumala tahtest kõrgemale!

Selle tagajärjeks oli see, et Aadam ja Eeva ja koos nendega kogu inimsugu pidid Jumalast lahku lööma! Piiblis on öeldud järgmist: **"Patu palk on surm."** Roomlastele 6:23a

Karistus, mida patt kaasa toob, ei ole ainult surm, mida me kõik teame. Loomulikult on meie surelikkus, nagu ka haigused, valu ja lein, patu loomulik tagajärg, kuid see ei ole kõik. Piibel räägib ka teisest surmast: **"Ja surm ja Hades visati tulejärve. See on teine surm, tulejärv. Ja kui kedagi ei leitud kirjutatud olevat eluraamatusse, heideti ta tulejärve."** Ilmutuse 20:14-15

Piibel näitab meile, et on olemas igavene elu ja et surm siin maailmas on ainult värv meie igavese elu juurde. Me võime seda igavest elu veeta ühes kahest väga erinevast kohast. Üks koht on igavene elu tihedas ühenduses Jumalaga, mis on vaba surmast, kannatustest, valust ja kurbusest. Teine koht on igavene lahusolek Jumalast, kus ei ole midagi Jumala imelisest taevalikkusest. See on koht, kus me peame kandma oma pattude tagajärgi ja karistust.

Loomulikult ei loonud Jumal meid selleks, vaid eluks Temaga, kuid meie oleme oma pattude kaudu valinud ka patu tagajärje ja karistuse, milleks on teine igavene surm tulejärves!

Lisaks sellele on patu teine tagajärg see, et iga inimene sünnib patus. Seega on patt osa meie olemusest! Te ei usu seda?

Kujutage ette näiteks kahte imikut. Sa ei pea õpetama beebile, kuidas kakelda. Niipea, kui te panete mänguasja kahe beebi vahele, on suur tõenäosus, et need kaks beebit hakkavad lühikese aja pärast mänguasja pärast kaklema! Selle põhjuseks on see, et me kõik oleme sündinud patuste kalduvustega!

See, mis järgneb, on lihtsalt uskumatult imepärane! See on nii ilus ja suursugune, et inimlikust vaatenurgast võib vahel tunduda lausa liiga hea, et olla tõsi! Piibel nimetab seda uudist evangeeliumiks, mis tähendab "rõõmusõnumit"! Kuigi Jumalal oleks täielik õigus kohut mõista iga üksiku inimese üle kohe ja jätta meid kohe teise surma surema, on Ta leidnud väljapääsu, mitte ainult selleks, et anda meile teine võimalus, vaid et meid tõeliselt päästa!

"Kristus on meid Seaduse needusest lahti ostnud, kui ta sai needuse meie eest - sest on kirjutatud: „Neetud on igaüks, kes puu küljes ripub”" Galaatlastele 3,13

"Ta on teinud patuks meie asemel selle, kes patust midagi ei teadnud, et meie saaksime Jumala õiguseks tema sees." 2. Korintlastele 5,21

Jumal tegi ennast patuks, et meie saaksime Jumala õiguseks! Mida see tähendab? Jeesus ise tuli siia maa peale, saades inimeseks! Ta elas elu siin maa peal, ilma et ta oleks teinud ühtegi pattu! Ja tema, ainus, kes ei väärinud patu tõttu patu needust, sai meie eest needuseks, kui ta suri ristil! Jeesus suri ristil kõige jõhkramal moel, mis on ette kujutatav, ja oma tahtest, sest ta tahtis sind ja mind päästa! Sellel ristil võttis Jeesus karistuse sinu ja minu pattude eest enda peale! Ta koges oma kehas, kui ta sellel ristil rippus, teist surmas - Jumalast lahusolekut!

Ta tegi seda kõike, sest ta armastab inimesi nii väga! Oma surma kaudu ostis ta meid patust tagasi ja lunastas meid!

“Teid pole lunastatud kaduvate asjadega, hõbeda või kullaga teie tühisest esiisadelt päritud eluviisist, vaid Kristuse kui laitmatu ja puhta Talle kalli verega.” 1. Peetruse 1:18-19

Jeesus on Jumala Tall ja tema veri on meid lunastanud meie pattudest! Me ei ole päästetud oma heade tegudega. Kui inimene suudaks end oma heade tegudega päästa, ei oleks Jeesus pidanud meie eest ristil surema!

“Sest teie olete armu läbi päästetud usu kaudu - ja see ei ole teist enestest, vaid see on and Jumalalt.” Efeslastele 2:8

Esimene samm pääsemiseks on uskuda Jeesuse sõnu! Me peame uskuma, et Jeesus on ainus tõeline Jumal ja et ainult tema võib vabastada inimesi nende pattudest, sest ta andis meie asemel oma elu ristis! Me peame uskuma, et ta tõusis üles surnuist ja et me tõuseme koos temaga uude ellu.

Kiri heebrealastele näitab meile, mida tõeline usk tegelikult tähendab!

“Usk on kindlustunne loodetavas, veendumus asjades, mida me ei näe.” Heebrealastele.11:1

Usk on nende asjade tegelikkus, mida me loodame! Küsimus rühmale: Mida see tähendab?

Usk ei ole kunagi ainult teooria. Kui me tõesti usume millessegi või kui me tõesti oleme milleski veendunud, siis me seame oma elu sellele vastavaks ja tegutseme vastavalt! Kui ma kuulen uudistest, et homseks on ennustatud tugevat vihma ja ma usun ja olen selles veendunud, siis ma ei lahku järgmisel päeval kodust ilma vihmavarjuta! Kui ma lahkun kodust ilma vihmavarjuta, oleks see selge märk sellest, et ma ei ole tegelikult veendunud, et sel päeval sajab vihma!

Nii on see ka meie usuga Jeesusesse ja evangeeliumisse! Piibel ütleb:

"Nõnda on ka usuga: kui sel ei ole tegusid, siis on see iseenesest surnud." Jakoobuse 2:17

Kui me väidame, et me usume Jeesusesse ja tema evangeeliumisse, kuid sellele usule ei järgne tegusid, siis see ei ole tõeline usk, vaid surnud usk!

Kui me tõesti usume Jeesusesse ja tema evangeeliumisse, siis on esimesed teod, mis sellele usule järgnevad:

Lugege koos Roomlastele 10:8-10, 13-14, 17.

1. Südame usk, et Jumal on Jeesuse surnuist üles äratanud.
2. Jeesuse tunnistamine suuga.
3. Issanda nime appi hüüdmine.

Kui me usume Jeesusesse, evangeeliumisse ja sellesse, et Jumal on Jeesuse surnuist üles äratanud, kui me tunnistame oma suuga, et Ta on Tõeline Jumal, ja kutsume Jeesust appi, et Ta meid päästaks, siis leiame armu Jeesuse silmis ja Ta päästab meid!

Usaldades, et Jumal ei lükka meid tagasi, vaid võtab meid vastu lahtiste kätega, leiame tema silmis armu:

“Ilma usuta on võimatu olla Jumalale meelepärane, sest kes tuleb tema juurde, peab uskuma, et tema on olemas ja et ta annab palga neile, kes teda otsivad.” Heebrealastele 11:6

Isiklik rakendus:

Kutsuge üles igat inimest otsustama, kas ta tahab Jeesuse nime appi kutsuda oma päästmiseks!
Juhatage inimest päästepalves!

Me julgustame sind juhtima neid, keda Püha Vaim on patutundmisele toonud ja kes tahavad otseselt Jeesuse nime appi kutsuda, meeleparandusele ja pöördumisele ning pärast seda, kui olete neile selgitanud ristimise tähendust, ristige neid vees (kui olete pastoriga sellel teemal nõusse jäänud)!

Apostlite tegude raamatus ristsid apostlid otse inimesi, kes olid leidnud usu Jeesusesse ja kes kahetsesid oma patud!

Kellega sa järgmisel nädalal evangeeliumi jagada saad ja seda, mida sa täna kogesid?

Julgustage iga inimest jagama evangeeliumi ja oma tunnistust vähemalt ühe inimesega järgmisel nädalal!

Meeleparandus

Küsimused eelmise teema kohta: Küsige igalt inimeselt, kas ta on viimase nädala jooksul jaganud evangeeliumi ja oma tunnistust mõne teise inimesega! Tehke väike tunnistustering.

“Nii on usk, kui tal ei ole tegusid, iseenesest surnud.” Jakoobuse 2:17

Meeleparandus: metanoeõ = ümbermõtlemine

Rühmaküsimus: Mida tähendab see, et usk ilma tegudeta on surnud?

Näide: Naise ja mehe vaheline suhe.

Kui sul on partner ja sa ütled suuga, et armastad teda rohkem kui kedagi teist, aga sa petad teda pidevalt ja teed asju, mis talle haiget teevad, siis, nagu öeldakse, su teod kõnelevad nii valjusti, et su sõnu pole kuulda!

Seega, kui me usume Jeesusesse, tähendab see, et see usk väljendub meie tegudes ja kogu meie elus! AGA: Head teod ei ole need, mis meid päästavad!

“Sest teie olete armu läbi päästetud usu kaudu - ja see ei ole teist enestest, vaid see on and Jumalalt.” Efeslastele 2:8

Mitte teod ei päästa meid, vaid usk sellesse, et Jeesus on meid oma ohvri läbi meie pattudest lunastanud! Meie teod on aga märk meie usu ehtsusest.

BSP: Vee äärde istutatud terve puu annab alati head vilja! Meie usu läbi Jeesusesse, täidab meid Püha Vaim ja teeb meid Temaga üheks! On võimatu, et see ei muuda meie elu!

Küsimus rühmale: Kas see tähendab, et me elame nüüdsest alates täiuslikku elu? **Vastus:** Muidugi mitte!

“Õige langeb seitse korda ja tõuseb üles, aga õelad komistavad õnnetusse.” Õpetussõnad 24:16

Meie vana loomus teeb muidugi jätkuvalt vigu. Kuid usume, et meie vana loomus on surnud ja maetud koos Jeesusega ning et me oleme nüüd saanud uue identiteedi Jeesuses! See tähendab, et me armastame tõde ja Jumala teid ning vihkame pattu. Teisisõnu, me peame kõigega, mida suudame, patust mööda minema ja tegema tõe ja Jumala teel käimine oma eesmärgiks! See ei toimu meie endi jõul, kuid Jumal annab meile jõudu patu ületamiseks!

“Ja ärge muganduge praeguse ajaga, vaid muutuge meele uuendamise teel, et te katsuksite läbi, mis on Jumala tahtmine, mis on hea ja meelepärane ja täiuslik.” Roomlastele 12:2

Kui me loeme Piiblit, uuendab Püha Vaim meie mõistust ja meeli. Püha Vaim näitab meile Piibli kaudu, mis on Jumala tõde ja mis on patt.

Järgi Jeesust!

Kuid meelearandus ei tähenda mitte ainult kurjast(patust) ära pöördumist, vaid pöördumist Jeesuse poole! Pöördumine Jeesuse poole tähendab tema järgimist!

Küsimus rühmale: Mida tähendab kellegi järgimine?

“Kuid mis mulle oli kasuks, seda ma olen arvanud kahjuks Kristuse pärast. Jah, enamgi: ma pean kõike kahjuks Issanda Kristuse Jeesuse kõikeületava tunnetuse kõrval. Tema pärast olen ma minetanud kõik selle ja pean seda pühkmeiks, et saada kasuks Kristust.” Filiplastele 3:7-8

Iga inimene taotleb oma elus eesmärke ja ihaldusväärseid asju. Siin loeme Pauluselt, et ka tal oli oma vanas elus palju selliseid eesmärke, mis olid tema silmis suur võit! Aga kui Jeesus tuli tema ellu, muutus äkki kõik! See, mille poole Paulus veel püüdis ja mida ta eesmärkidenä taaga ajas, tundus äkki Jeesusega võrreldes nagu mustus! Seda seetõttu, et Jeesus on palju parem kui kõik, mille poole selles maailmas püüelda saab kokku!

Eesmärgid, mille poole me püüdleme, määravad meie mõtted ja teod. Nii oli see ka Pauluse puhul. Tema elu muutus radikaalselt, kui ta pöördus Jeesuse poole. Ta jättis maha oma õpitud kutsumuse, et reisida läbi kogu Lähis-Ida, kus ta kuulutas evangeeliumi ja juhatas ka teisi inimesi Jeesusele järgnema!

Jeesus kirjeldab seda ka järgmises tähendamissõnas:

“Taevariik on kaupmehe sarnane, kes otsis ilusaid pärleid. Kui ta siis leidis ühe eriti hinnalise pärli, läks ta ja müüs maha kõik, mis tal oli, ning ostis selle.” Matteuse 13:45-46

Küsimus rühmale: Mida teie arvates püüab Jeesus meile selle tähendamissõnaga öelda?

Piibli näide sellest, mida tähendab, et Jeesus on meie elus kõrgeim prioriteet:

Luuka 14:26: **“Kui keegi minu juurde tuleb ja ei vihka oma isa ja ema ja naist ja lapsi ja vendi ja õdesid ja veel pealegi iseenese elu, see ei saa olla minu jünger.”**

Sõna "vihkamine", mida siin kasutatakse, tähendab tegelikult “vähem armastust”. Jeesus ei käskinud meil teisi inimesi vihata, vastupidi, ta oli see, kes isegi käskis meil oma vaenlasi armastada.

Mida Jeesus tahab meile siin õpetada, on midagi muud. Jeesus näitab meile siin, et tema jüngriks olemine tähendab, et armastame teda rohkem kui kõike muud, isegi rohkem kui neid inimesi, kes on meile kõige tähtsamad, ja seame tema tahte nende tahte üle esikohale!

Isiklik rakendus tulevasel nädalal:

Mõttele, kus on sinu elus veel patt, mida Jeesus tahab koos sinuga ületada?

Kuidas näeb see sinu elus välja, kui sa sead Jumala tahte kõrgemale kui omaenda ja teiste inimeste tahte?

Kirjakoht pähe õppimiseks: **“Jeesus ütles neile: „Ei vaja arsti terved, vaid haiged. Ma ei ole tulnud kutsuma õigeid, vaid patuseid meeleparandusele.””** (Luuka 5:31-32)

Veega ristimine

Küsimused eelmise teema kohta: Kas rakendamine oli edukas? Kus esinesid raskused ja miks? Palun nimetage kirjakoht mida pähe õppisite.

TÄNANE ÕPPETUND: VEEGA RISTIMINE

Küsimus rühmale: Mis on teie arvates ristimise tähtsus ja miks on ristimine nii oluline?

Lugege koos järgmist piiblitõiku:

“Mis me siis ütleme? Kas püsida patus, et arm suureneks? Ei, mitte sugugi. Meie, kes oleme patule surnud, kuidas saaksime selles veel elada? Kas te siis ei tea, et kes me iganes oleme Kristusesse Jeesusesse ristitud, oleme ristitud tema surmase? Me oleme siis koos temaga maha maetud ristimise kaudu surmase, et otsekui Kristus on äratatud üles surnuist Isa kirkuse läbi, nõnda võime ka meie käia uues elus. Sest kui me oleme kasvanud kokku tema surma sarnasusega, siis võime seda olla ka ülestõusmise sarnasusega, teades, et meie vana loomus on koos temaga löödud risti, et see patune ihu kaotataks, nii et me kunagi enam ei orjaks pattu.”
Roomlastele 6:1-6

Käige üksikud salmid koos läbi:

Ristimine on teie vana elu matmine ja ülestõusmine uude ellu Pühas Vaimus. Salm 3 ütleb, et me oleme saanud üheks Jeesusega tema surmas. Kui meid ristitakse, on meie vana elu ristilöödud ja maetud koos Jeesusega risti, mida sümboliseerib vee alla minemine.

Aga siin on veel rohkemat! Sest salmid 4-5 näitavad meile, et meid ei ole mitte ainult ei ole risti löödud ja koos Jeesusega maetud, vaid et me oleme ka koos temaga üles äratatud! Me oleme koos Jeesusega tõusnud üles uude ellu! See tähendab, et me saame ka uue identiteedi. Sest nüüd elab meis Püha Vaim, st Jeesuse vaim!

Piibel ütleb, et me oleme Püha Vaimu tempel (eluase): **“Või kas te ei tea, et teie ihu on teis oleva Püha Vaimu tempel, kelle te olete saanud Jumalalt, ning et teie ei ole iseene se päralt?”**
Korintlastele 6:19

Ristimise mõju: **“Ma tean küll, et Seadus on vaimulik, mina aga lihalik, müüdnud patu alla. Ma ei mõista ju, mida ma teen: sest ma ei tee seda, mida tahan, vaid ma teen, mida vihkan. Kui ma aga teen, mida ma ei taha, siis ma möönan, et Seadus on hea. Nii ei tee seda enam mina, vaid patt, mis minus elab.”** Roomlastele 7:14-17

“Aga tänu olgu Jumalale meie Issanda Jeesuse Kristuse läbi! Niisiis, ma teenin mõistusega küll Jumala Seadust, kuid oma loomusega patu seadust.” Roomlastele 7:25

See, mida Paulus tahab meile siin öelda, on fenomenaalne! Nagu juba mainitud, tõuseme ristimisel uuele elule ja Püha Vaim hakkab meis elama. Me oleme üks Jeesusega, nii nagu ta on üks Isaga!

Paulus kirjeldab siin, et ta teeb sageli just seda, mida ta tegelikult vihkab, st patustab. Kuid see, mis järgneb, on hämmastav! Paulus selgitab, et see, et ta vihkab pattu, on tõendiks, et tema mõistus on kooskõlas Jumala seadusega, mis ütleb, et patt on halb ja lahutab meid Jumalast. Sellest järeldeb ta, et mitte tema ei tee seda pattu, vaid patt, mis temas elab! Ta määratleb oma vaimu, mis nõustub Jumala seadusega, oma uueks tõeliseks identiteediks. See on täpselt uus identiteet, uus elu, mille me saame ristimisel!

Kui sind ristitakse, siis sa tõused üles uude ellu koos Jeesusega ja saad üheks Jumala Vaimuga! Sinu vaim saab olema kooskõlas Jumala Sõnaga ja Püha Vaim aitab sul üha enam ja enam patust üle saada. Kuid see pole veel kõik! Sa mõistad usus, et enam ei ole sina see, kes patustab, vaid sinus elav vana patt, mis risti löödi ja maeti koos Jeesusega ristimisel ja seetõttu ei eksisteeri enam Jumala silmis! Sa võid olla kindel, et Jumal näeb sind täiuslikuna ja pühana, sest sa oled saanud üheks Tema Pojaga!

Rääkige järgmistest piiblitõikudest: **“Ja ma annan teile uue südame ja panen teie sisse uue vaimu. Ma kõrvaldan teie ihust kivise südame ja annan teile lihase südame.”** Hesekiel 36:26 15

“Sest te ei ole saanud orjuse vaimu, et peaksite jälle kartma, vaid te olete saanud lapseõiguse Vaimu, kelles me hüüame: „Abba! Isa!”” Roomlastele 8:15

Selle teema lõpetuseks arutlege mõtte üle, et ristimisel purunevad ka sõltuvused! Küsige igaühelt isiklikult, kas ta soovib saada ristitud! Kui keegi soovib ristimist, alustage meeleparandusvestlust, kus inimene loetleb kõik minevikus tehtud patud ja sõltuvused, millest ta soovib ristimisega vabaneda. Rääkige nendega ka Püha Vaimu ristimisest! Pärast seda, kui inimene on veest välja tulnud, pöörduge meeleparandusvestluse käigus esile toodud pattude poole palvega ja palvetage Püha Vaimuga ristimise eest!

Vajaduse korral: Selgitage, et väikelaste ristimine ei ole kooskõlas piibelliku ristimiskäsitusega. Ristimine peaks olema isiklik otsus. Kas laps võiks iseseisvalt otsustada ristimise ja selle tagajärgede kasuks?

Selgitage, et väikelaste ristimine sai alguse keskajal. Kõrge laste suremuse tõttu ristisid vanemad oma lapsi, et kindlustada nende igavikku. See on aga vastuolus piibliga!

Isiklik rakendus tulevasel nädalal:

Kas teid on ristitud vees pärast seda, kui olete otsustanud elada koos Jeesusega Kristusega kui oma Issandaga? Kui ei ole, siis arutage seda. Lugege üheskoos mainitud piiblitõike ja julgustage end ristida.

Kui olete juba ristitud: Kas teie tutvusringkonnas on keegi, keda võiksite julgustada saada ristitud või isegi keda saaksid ise ristida?

Püha Vaim

Küsimusi eelmisest teemast: Kas olete suutnud rääkida kellelegi, kes pole veel ristitud, ristimise tähtsusest ja tähendusest? Kas olete selle inimese ristitud või olete kokku leppinud, millal ristimine toimub?

TÄNANE ÕPPETUND: PÜHA VAIMU RISTIMINE

Nagu varem räägiti, oleme uuendatud, kui oleme uuesti sündinud Püha Vaimu poolt!

“Ta päästis meid - mitte õiguse tegude tõttu, mida meie nagu oleksime teinud, vaid oma halastust mööda, uuestisünni pesemise ja Püha Vaimu uuendamise kaudu.” Tiitusele 3:5

See tähendab, et meie vana "mina" suri ja maeti koos Jeesusega. nii nagu Jeesus tõusis üles surnuist, oleme ka meie koos Jeesusega üles tõusnud. Tema Pühas Vaimus oleme saanud uue identiteedi ja oleme nüüd Jumala armastatud pojad ja tütred!

“Sest te ei ole saanud orjuse vaimu, et peaksite jälle kartma, vaid te olete saanud lapseõiguse Vaimu, kelles me hüüame: „Abba! Isa!”” Roomlastele 8:15

Selleks on Jumal meid loonud! Ta lõi meid selleks, et olla Temaga lahutamatult seotud! Jeesuse palve Johannese 17. peatükis oli, et meie, kristlased, oleksime üks üksteisega ja üks Jeesusega ja tema Isaga!

Küsimus rühmale: Kuidas on võimalik, et me Jumala lastena oleme üks ihu ja koos oleme üks Jeesusega ja tema Isaga?

Vastus on: Püha Vaimu kaudu! Püha Vaim on meid täitnud ja elab nüüd meis! Kuna meil kõigil on üks ja seesama Püha Vaim, siis oleme üksteisega kui Jumala lapsed üks ja kuna Püha Vaim on Jumal ise, siis oleme ka Jeesuse ja tema Isaga üks! Seega ei ole me mitte ainult üksteisega tihedalt seotud, vaid me oleme üks Jumalaga. Verd ei saa lahutada üksikuteks komponentideks, see on aine! Samamoodi oleme me Jumalaga üks!

“kelles ka teie, olles kuulnud tõe sõna, teie päästmise evangeeliumi, - kelles ka uskudes, te olete pitseeritud töötuse Püha Vaimuga, mis on meie pärandi kinnituseks, Jumala omandis oleva lunastuse lunastamiseks, tema au kiituseks.” Efeslastele 1:13-14

See piiblitõik näitab meile, et pärast seda elu siin maa peal ootab meid Jumala juures suur pärand. Nii nagu kihlus on pulmade esimene osa, on Püha Vaim esimene osa pärandist. Tema kaudu viiakse meid Jumala kuningriiki ja me oleme täis rõõmu ja rahu, mida ükski selle maailma olukord ei saa meilt ära võtta. Jeesus lubas meile igavest elu, milles me oleme täielikult lunastatud vaimus, kehas ja hinges kõigist selle maailma kannatustest! Aga elamine Jumalaga osaduses algab juba praegu, mistõttu on meil isegi kõige pimedamates oludes põhjust rõõmuks Püha Vaimus: **“Rõõmustage alati!”** 1. Tessalooniklastele 5:16

Kuid Jeesus andis oma jüngritele veel ühe lubaduse: **“Kui siis Jeesus viibis koos nendega, keelas ta neil Jeruusalemmast lahkuda, käskides jääda ootama Isa töötust, „mis teie olete minult kuulnud. Johannes on küll ristitud veega, aga teid ristitakse Püha Vaimuga üsna varsti pärast neid päevi.”** Apostlite teod 1:4-5

“Te saate väe Pühalt Vaimult, kes tuleb teie üle, ja te peate olema minu tunnistajad Jeruusalemmas ja kogu Juuda- ja Samaariamaal ning ilmamaa äärteni.” Apostlite teod 1:8

Jeesus lubas oma jüngritele, et tema Püha Vaim tuleb nende peale, et täita neid! See täitumine Püha Vaimuga peaks võimaldama neil olla tunnistajateks! Mida see tähendab?

“Kui nelipüha päev kätte jõudis, olid nad kõik koos ühes paigas. Ja äkitselt tuli taevast kohin, otsekui tugev tuul oleks puhunud, ja täitis kogu koja, kus nad istusid. Ja nad nägid otsekui hargnevaid tulekeeli, mis laskusid iga üksiku peale nende seas. Ja nad kõik täideti Püha Vaimuga ning hakkasid rääkima teisi keeli, nõnda nagu Vaim neile andis rääkida.” Apostlite teod 2:1-4

“Jeesus Naatsaretist, keda Jumal oli võidnud Püha Vaimu ja väega, käis mööda maad head tehes ja parandades kõiki kuradi poolt rõhutuid, sest Jumal oli temaga.” Apostlite teod 10:38

Jeesus tegi tunnustähti ja imesid, tervendas haigeid ja ajas välja deemonid! Tema jüngrid said sama väe nelipühal ja rohkemgi veel! Kui Püha Vaim täitis jüngrid, andis ta neile ka andeid, millest juba prohvet Joel oli ennustanud:

“Ja pärast seda sünnib, et ma valan oma Vaimu kõige liha peale. Siis teie pojad ja tütreid hakkavad ennustama, teie vanemad uinuvad unenägusid nähes, teie noored mehed näevad nägemusi. Ja neil päevil valan ma oma Vaimu ka sulaste ja teenijate peale.” Joel 3:1-2

Jeesuse jüngrid hakkasid rääkima uutes keeltes! Nad ennustasid ka prohvetlikult. Keeltes palvetamine tähendab, et nad hakkasid rääkima teistes keeltes, mida nad ei olnud kunagi õppinud, kuid samal ajal hakkasid nad rääkima ka teises keeles, mis ei ole maine keel. See keel ei ole inimestele arusaadav, kuid vaimus me räägime Jumalaga saladusi:

“Sest kes räägib keeli, ei räägi inimestele, vaid Jumalale, sest keegi ei mõista teda, ta räägib vaimu ajel ju saladusi.” 1 Korintlastele 14:2

Küsimus rühmale: Miks tahab Jeesus anda meile neid andeid ja seda väge oma Püha Vaimus?

Vastus: Sellel on kaks peamist põhjust:

Esimene põhjus on järgmine: **“Jumal ise on kinnitanud nende tunnistust tunnustähtede ja imedega, mitmesuguste vägevate tegudega ning Püha Vaimu andidega, mida ta jagas oma tahtmise järgi.”** Heebrealastele 2:4.

Jumal kinnitab oma sõna tunnustähtede ja imede kaudu. Kui Jeesus jutlustas evangeeliumi, siis tervendas ta samal ajal haigeid ja ajas välja deemonid. Püha Vaim ei anna meile mitte ainult jõudu olla Jeesuse asemel tunnistajaks ja kuulutada tema evangeeliumi, vaid me võime temas teha samu imesid ja tunnustähti, mida Jeesus tegi!

Teine põhjus on järgmine: Need anded, mida me saame Püha Vaimu täitumisega, ei julgusta mitte ainult teisi, kes Jumala Sõna kuulevad, vaid julgustavad ka meid endid ja ehitavad meid:

“Kes räägib keeles, see ehitab iseennast, aga kes prohvetlikult räägib, see ehitab kogudust.” 1. Korintlastele 14,4

Paljud Püha Vaimu andidest on vahendid, mida Jumal, Isa, tahab anda oma lastele, et me

Isiklik rakendus: Paluge üheskoos, et teid täidetakse Püha Vaimuga ja palvetaksite uutes keeltes. Täna Püha Vaimu, et ta täidab teid väega.

Isiklik rakendus tulevasel nädalal: Palvetage iga päev viis minutit keeltes ja vaadake, mida see teiega teeb. Loe 1. Korintlastele 12 ja kirjuta üles erinevad Püha Vaimu anded!

Surnuist ülestõusmine ja igavene kohus

Küsimused eelmise teema kohta: Vaadake üheskoos läbi Püha Vaimu erinevad anded vastavalt 1. Korintlastele 12. peatükile.

TÄNANE ÕPPETUND: SURNUTE ÜLESTÕUSMINE JA IGAVENE KOHUS

“Kes ütlesid: „Galilea mehed, mis te seisate siin ja vaatate üles taevasse? See Jeesus, kes teilt võeti üles taevasse, tuleb samal kombel, nagu te nägite teda taevasse minevat.”” Apostlite teod 1:11

Me kõik teame, et Jeesus tõusis kolm päeva pärast ristilöömist surnuist üles. See piibllilõik, mida me just lugesime, on vahetult pärast Jeesuse ülestõusmise kirjeldust.

Küsimus rühmale: Mida te arvate, mida inglid mõtlesid, kui nad ütlesid, et Jeesus tuleb tagasi?

Piibel õpetab meile, et Jeesus tuleb tagasi vahetult enne selle maailma lõppu.

“Ja nad näevad Inimese Poega tulevat taeva pilvede peal väe ja suure kirkusega.” Matteuse 24:30b

“Ma nägin taeva olevat avatud, ning ennäe: valge hobune! Selle nimi, kes tema seljas istus, on Ustav ja Tõeline ning tema mõistab kohut ja sõdib õiguses. Tema silmad olid nagu tuleleek ning ta peas oli palju peaehteid. Neile oli kirjutatud nimi, mida ei tea keegi muu kui tema ise. Ja tal oli üll verre kastetud kuub ning oli nimetatud tema nimi - Jumala Sõna. Taevased väehulgad järgnesid talle valgete hobuste seljas, üll valge puhas peenlinane. Ja ta suust välkus vahe mõök, et sellega raiuda paganaid, ning tema ise hoidis neid raudsauaga kui karjane. Tema ise tallas Kõigeväelise Jumala raevuviina surutõrt. Ja temal oli tema kuue ja puusa peale kirjutatud nimi „Kuningate Kuningas ja isandate Issand”.” Ilmutus 19:11-16

Küsimus rühmale: Mis te arvate, mis juhtub, kui Jeesus tuleb tagasi?

Vaatame kõigepealt, mis juhtub nendega, kes on uuestisündinud Kristlased. Nagu me just lugesime, ütleb Piibel, et Jeesuse tagasituleku päeval avatakse taevast ja kõik inimesed näevad Jeesust. Need, kes usuvad Jeesusesse ja on uuesti sündinud ning elavad sel ajal siin maa peal, tõusevad seejärel Jeesuse juurde taevasse. Piibel nimetab seda "ülesvõtmiseks". Samal ajal tõusevad kõik surnud uuesti sündinud kristlased üles surnuist ja me oleme alati koos Jeesusega!

“Issand ise tuleb sõjahüüu, peaingli hääle ja Jumala pasuna saatel alla taevast ning esmalt tõusevad üles surnud, kes on läinud magama Kristuses, pärast kistakse meid, kes me oleme üle jäänud elama, ühtviisi koos nendega pilvedes üles õhku Issandale vastu, ja nõnda me saame alati olla koos Issandaga. Julgustage siis üksteist nende sõnadega!” 1 Tessalooniklastele 4:16-18

Küsimus rühmale: Kuidas te kujutate ette "alati Jeesusega koos olemist"?

Lugege koos: Ilmutusraamat 21:1-11; 23-27:

Rääkige koos tekstis mainitud erinevatest üksikasjadest, kuidas meie igavene elu koos Jeesusega välja näeb. Rõhutage, et me oleme täielikult lunastatud vaimus, kehas ja hinges!

“Tema pühib ära iga pisara nende silmist ning surma ei ole enam ega leinamist ega kisendamist, ning valu ei ole enam, sest endine on möödunud.” (Ilmutus 21:4)

Küsimus rühmale: Mis juhtub nendega, kes ei usu Jeesusesse?

Kõigepealt: "Taevas ja põrgus on ainult vabatahtlikud!" Me oleme juba rääkinud patu tagajärgedest ja karistusest. Tegelikult väärime me kõik seda, et kannataksime praegu oma pattude täielikke tagajärgi. Jumal ei ole meile midagi võlgu! Ta on andnud meile vaba tahte ja me oleme teinud vaba otsuse pattu teha! Aga kuna Jeesuse üks suurimaid südamesoove on, et keegi ei hukkuks, vaid et kõik pöördusid tema poole, siis suri Jeesus armu läbi ristil! Kuid kas meie, inimesed, tahame selle andeksandmise kingituse vastu võtta, uskudes Jeesusesse, kutsudes tema nime meie päästmiseks ja pöördudes tema poole, on meie enda otsus! Need, kes ei saa Jeesuse kaudu uut elu, peavad kandma karistust, mille Jeesus võttis ristil enda peale. Vaatame, kuidas see välja näeb.

“Ma nägin suurt valget trooni ning seda, kes sellel istub, kelle palge eest põgenesid maa ja taevas, ning neile ei leidunud aset. 12 Ja ma nägin surnuid, suuri ja pisikesi, seisvat trooni ees, ning raamatud avati. Teine raamat avati, see on eluraamat. Ja surnute üle mõisteti kohut sedamööda, kuidas raamatuisse oli kirjutatud, nende tegude järgi. 13 Ja meri andis tagasi oma surnud ning surm ja surmavald andsid tagasi oma surnud ning igaühe üle mõisteti kohut tema tegude järgi. 14 Ja surm ja surmavald visati tulejärve. See on teine surm - tulejärv. 15 Keda iganes ei leitud olevat eluraamatusse kirjutatud, see visati tulejärve.” Ilmutusraamat 20:11-15

On huvitav, et selles piiblitõlgis mainitakse, et kõik meie teod on Jumala poolt üles kirjutatud. Sellest hoolimata näitab see piiblitõlg selgelt, et meie teod ei määra, kas me oleme igavesti Jeesuse juures või visatakse meid tulejärve. Otsustavaks teguriks on see, kas meie nimed on kantud nn eluraamatusse.

Küsimus rühmale: Mis võiks olla see eluraamat?

Me teame, et oleme Jeesuse kaudu uuesti sündinud, kui me usume temasse kui Jumalasse ja Päästjasse, kutsume tema nime oma päästmiseks, pöördume oma pattudest tema poole, järgime teda ja laseme end ristida! Pühas Vaimus tõuseme siis koos Jeesusega uude ellu! Sel hetkel on meie nimi kantud elu raamatusse! See sissekanne määrab, kas me veedame igaviku koos Jeesusega või temast lahus!

“Sest teie olete armu läbi päästetud usu kaudu - ja see ei ole teist enestest, vaid see on and Jumalalt.” Efeslastele 2:8

Seepärast visatakse kõik need, kelle nimed ei ole kirjutatud eluraamatusse, igaveseks ajaks tulejärve. See on see, mida Piibel nimetab "teiseks surmaks".

Jumala süda nutab iga inimese pärast, kes ei ole päästetud, vaid on kadunud! Seepärast on Jeesuse üks suurimaid soove, et kõik pöördusid tema poole ja päästetaks! Seepärast on uskumatult tähtis, et meil kristlastena oleks õige perspektiiv nii siinse elu kui ka igavese elu suhtes!

Milline vaatenurk oli Paulusel surma suhtes?

“Mulle on elamine Kristus ja suremine kasu!” Filiplastele 1:21

“Kuid mis mulle oli kasuks, seda ma olen arvanud kahjuks Kristuse pärast. Jah, enamgi: ma pean kõike kahjuks Issanda Kristuse Jeesuse kõikeületava tunnetuse kõrval. Tema pärast olen ma minetanud kõik selle ja pean seda pühkmeiks, et saada kasuks Kristust.” Filiplastele 3:7-8

“Aga kui ihus elamine toob mu tööle vilja, siis ma ei tea, kumba valida. Mind paeluvad mõlemad. Ma himustan siit lahkuda ja olla Kristusega, sest see on väga palju parem, ent ihusse jäämine on vajalikum teie pärast.” Filiplastele 1:22-24

Paulus teadis, et tema elu igavikus koos Jeesusega on palju parem kui see elu siin maa peal! Kuid ta teadis, et oli otsustav põhjus, miks Jeesus tahtis, et ta jääks siia maa peale. Ja see põhjus oli see, et ta pidi kuulutama evangeeliumi teistele, kes veel ei tundnud Jeesust, ja ehitama üles teisi kristlasi Jumala sõnaga!

See vaatenurk peaks olema ka meie vaatenurk!

Isiklik rakendus tulevasel nädalal:

Kellega saate te evangeeliumi ja oma tunnistust jagada praegusest kuni järgmise nädalani?

PRAKTILISED NÄPUNÄITED JÜNGRIRÜHMAMADELE

Mitte mingit kuiva teooriat!

ME TAHAME VIIA OMA JÜNGRID KOHTUMISSE JESUSEGA KÕIKVÕIMALIKEL VIISIDEL JA KÕIKIDE VAHENDITEGA, SEST KOHTUMINE, OLGU SEE SIIS JUMALASÕNA, JUMALATEENISTUSE, PALVE VÕI VÕI LIHTSALT KUULAMISE KAUDU, MUUDAB NENDE ELU!

“Sest kui keegi sõna kuuleb, aga selle järgi ei tee, siis ta sarnaneb mehega, kes vaatleb oma ihulikku palet peeglist. 24 Ta vaatles ennast, läks minema ja unustas varsti, missugune ta oli. 25 Kes on aga kummargil vaadanud vabaduse täiuslikku seadusse ja sellesse ka jääb, ei ole unustav kuulja, vaid tegude tegija - see on õnnis oma tegemises.” Jaakobuse 1:23-25

ME TAHAME LUUA PEREKONNAKULTUURI! ME TAHAME ÜKSTEIST AUSTADA JA ARMASTADA

Praktilised näpunäited perekonnakultuuri loomiseks:

- Perekond on miski, mille kaudu Jumal inimesega kohtuda soovib.
- Perekondlik ühisaeg (Palveaeg, söömine, jalutuskäigud, Jumalateenistus, osadus, koos olemine, õpetus, Apostlite 2:42).
- Eesmärgistatult igaühe jaoks aja võtmine, enese haavatavaks tegemine.
- Visioon perekonna ja üksmeele ja vastastikuse tunnustamise kohta (õpetus).
- Koos Jumala ligiolus viibimine. Jumala ligiolu ühendab (Üksteise eest palvetamine, tervise ja eluks vajaliku eest palvetamine, üksteisega koos usus seismine, palves nõustumine).
- Kasuta eesmärgistatult väikeseid, lihtsaid hetki, kus on võimalus kellelegi midagi ülesehitavat sosistada.

MUUD TEEMAD JÜNGERLUSRÜHMAMADELE:

- Jumala hääle kuulmine
- Identiteet
- Isa armastus
- Jumala Sõna

MUUD TEGEVUSED JÜNGERLUSRÜHMALE:

- Ühiskonna ja ühise söömise aeg
- Moodustage ring, kus igaüks räägib, mille eest ta on Jumalale sel nädalal tänulik.
- Tunnistused (jagame, mida Jumal on teinud meie sees ja meie kaudu)
- Palve, palve ja prohvetlus
- Ristimised
- Piibliõpetus (mitte loeng, vaid ühine arutelu)
- Õpitu praktiseerimine
- Eesmärgid
- Anda aru, kas eesmärgid on saavutatud

Me anname edasi seda, kes me ise oleme ja kuidas elame!!!

Küsimus ei ole ainult kindla programmi koostamises, vaid selles, et elame seda, mida me jutlustame! Jeesus ise ütles: **“Sellest tunnevad kõik, et te olete minu jüngrid, kui te üksteist armastate.”** (Johannese 13:35) Tõeline jüngerlus ei väljendu meie jutlustes, vaid meie elus. Seepärast veenduge, et te olete oma jüngritele eeskujuks jüngerluse ja Jumalaga suhtlemise elus.

Palvetage oma jüngrite eest!

Kuidas me oma jüngrite eest palvetame ja millisest vaatenurgast me neid vaatleme?

Paulus lähtus oma palvetes alati olemasolevast täiusest ja palvetas, et inimesed tunneksid selle täiuse ära, võtaksid selle omaks ja saaksid üheks Jumalaga:

- Vaadates inimesi Jumala perspektiivist!
- Meid tehakse täiuslikuks Vaimus! Igaüks, kes on sündinud Jumalast, ei tee enam pattu!
- Me ei ole pettunud vigade pärast, mida meie jüngrid teevad või kui näib, et nad ei tee edusamme! Pigem aitame neil näha end Jumala perspektiivist, et nad on Vaimu järgi Jeesuses täiuslikult esitatud ja ilmuvad Jeesuses Isa trooni ees! Me julgustame ja manitseme neid, et nad seisaksid üha enam ja enam vastu liha ihadele ning muutuksid üha enam ja enam Jeesuse kujuks!
- Palves kuulutame nende üle nende täiuslikkust Vaimus!